

Anders Børgesen ApS

Svanemosevej 47A, Moseby, 9490 Pandrup

CVR-nr. 32 76 48 94

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Anders Børgesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anders Børgesen ApS Svanemosevej 47A Moseby 9490 Pandrup
	CVR-nr.: 32 76 48 94
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Anders Børgesen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Anders Børgesen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.785 kr. mod 212.666 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139.723 kr. mod -77.255 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er pr. 30. juni 2019 tabt. Det er ledelsens vurdering at selskabets egenkapital kan reetableres ved fremtidig indtjening, således selskabet kan fortsætte sin drift i 2019/20, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	22.785	212.666
2 Personaleomkostninger	-125.650	-288.418
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.000</u>	<u>-20.000</u>
Driftsresultat	-122.865	-95.752
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-407</u>	<u>-239</u>
Resultat før skat	-123.272	-95.991
Skat af årets resultat	<u>-16.451</u>	<u>18.736</u>
Årets resultat	<u>-139.723</u>	<u>-77.255</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-139.723</u>	<u>-77.255</u>
Disponeret i alt	<u>-139.723</u>	<u>-77.255</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.335	29.335
Materielle anlægsaktiver i alt	9.335	29.335
Anlægsaktiver i alt	9.335	29.335
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.777	63.848
Udskudte skatteaktiver	0	16.451
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
Andre tilgodehavender	0	13.760
Tilgodehavender i alt	3.777	95.059
Likvide beholdninger	24.867	111.228
Omsætningsaktiver i alt	28.644	206.287
Aktiver i alt	37.979	235.622

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-187.395	-47.672
Egenkapital i alt	-62.395	77.328
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.766	23.495
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.979	45.200
Anden gæld	58.629	89.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	100.374	158.294
Gældsforpligtelser i alt	100.374	158.294
Passiver i alt	37.979	235.622

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabskapitalen er pr. 30. juni 2019 tabt. Det er ledelsens vurdering at selskabets egenkapital kan reetableres ved fremtidig indtjening, således selskabet kan fortsætte sin drift i 2019/20, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	119.053	282.104
Andre omkostninger til social sikring	2.840	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	3.757	2.906
	<u>125.650</u>	<u>288.418</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	407	239
	<u>407</u>	<u>239</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-47.672	29.583
Årets overførte overskud eller underskud	-139.723	-77.255
	<u>-187.395</u>	<u>-47.672</u>
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anders Børgesen Holding ApS, CVR-nr. 32764622 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.